wOJT GMINY
MINSK MAZOWIECKI

UL. CHEEMONSKIEGO 1) Minsk Mazowiecki, dnia 26.10.2022 r.
10 MTNSK MAZO

RI1.221.2.41.2.2022

WYJASNIENIE TRESCI OFERTY
w postgpowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego na ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w

miejscowoSciach Dzigkowizna i Janow”.

Ponizej przedstawiam tres¢ zapytania (dot. oferty) jakie wplynelto do Zamawiajgcego
wraz z wyjasnieniami.
Pytanie nr 1:
Prosze o udostg¢pnienie pelnej tresci zapytania ofertowego ( brakuje stron od nr 2 do nr 5)

OdpowiedZ nr 1:

Zamawiajacy informuje, iz w dniu 24.10.2022 r. na stronie internetowej

https://www.bip.minskmazowiecki.pl/2362.9-budowa-kanalizacji-sanitarnej-w-

miejscowosciach-dziekowizna-i-janow-gmina-minsk-mazowiecki, zostala zamieszczona

pelna tre$¢ zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2:
Prosz¢ o dokladne okreslenie zakresu postgpowania gdyz z zataczonych dokumentow nie
wynika jednoznacznie jaki zakres prac nalezy do danego etapu robot. Do postepowania
zalgczona jest dok. do etapu nr 2, natomiast ilo$ci z przedmiaru robét nie zgadzajg sie ani
z ilo$ciami z opisu inwestycji z projektu wykonawczego ani nawet z projektem.
Przyktadowo: pozycja nr 11 przedmiaru robét: "budowa kanalizacji sanitarnej z kanatami
bocznymi": ilos¢ rurociggu PE DN 125 w przedmiarze: 1.202 m, w opisie (projekt
wykonawczy) - 858,3 m, w profilach podtuznych: 870,7 m.
Doprecyzowanie zakresu robét pozwoli unikng¢ pomylek oraz rozbieznosci w obliczaniu
wartosci zadania przez poszczegoélnych oferentow. Najlepiej jesli Zamawiajacy doktadnie
napisze ktore odcinki sieci sg do wykonania w przetargu (od studni do studni)

Odpowiedz nr 2:
Zamawiajacy informuje, iz rozbieznosci w zalaczonej dokumentacji wynikaja ze zmniejszonego
zakresu robét, jaki Zamawiajgcy zamierza wykona¢ w ramach zadania. Zamawiajacy informuje, Ze
zakresem robdt jest objety obszar od studni SB 46 (skrzyzowania ulic Majowej i Jadminowej w


https://www.bip.minskmazowiecki.pl/2362.9-budowa-kanalizacii-sanitamei-w-

Dziekowiznie) do studni SJJ 13 (skrzyzowania ul Szkolnej i Strazackiej w Janowie), od studni SJJ 13 do
studni SJJ 11 od studni SJJ 1 do przepompowni JA-1

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy moze udostepni¢ przedmiary w wersji edytowalnej (Norma)?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy informuje, iz nie posiada przedmiaréw w wersji edytowalnej (Norma).




